
UCHWAŁA NR LXXVIII/627/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2023.40 z późn.zm.) w związku z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. 2023.537 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  i urządzeń 
kanalizacyjnych w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej na lata 2024-2027”. 

2. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
w Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Skarżysku-Kamiennej na lata 2024-2027” zastępuje dla części odnoszącej się do roku 2024 wprowadzony 
uchwałą Nr XXXI/255/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 10 grudnia 2020r. plan rozwoju 
i modernizacji na lata 2021 – 2024. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/627/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH 
I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH 

W MIEJSKIM PRZEDSIĘBIORSTWIE WODOCIĄGÓW 
i KANALIZACJI  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

W SKARŻYSKU - KAMIENNEJ NA LATA 2024 – 2027 

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Skarżysku – Kamiennej na lata  2024 – 2027 opracowano zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. 2023.537 
z póź. zm.). 

Jest on zaktualizowaną wersją „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  
i Urządzeń Kanalizacyjnych MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej na lata 2021 – 2024”, który został 
wprowadzony Uchwałą Nr XXXI/255/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  
10 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń  
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Spółce pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej na lata 2021-2024. Wymóg 
opracowania planu na lata 2024 -  2027 wynika z obowiązków nałożonych na MPWiK  
SP. z o.o. bezpośrednio zapisami Ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U.2023.1478  
z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2023.537 z póź. zm.), jak również koniecznością 
dostosowania planu do bieżących potrzeb wynikających z zapotrzebowania społecznego na świadczenie usług 
wodociągowo – kanalizacyjnych.  

W ramach planu: 

1. Określono horyzont czasowy planu – lata 2024 do 2027, 

2. Dostosowano zakres planowanych inwestycji do aktualnych potrzeb oraz możliwości 
finansowych Spółki, 

3. Określono koszty budowy i modernizacji planowanych inwestycji. 

Wyżej wspomniany Plan określa w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych, 

2) przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

4) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

1. Planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych. 

MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej realizuje następujący zakres usług wodciągowo – 
kanalizacyjnych: 

·zbiorowe zaopatrzenie w wodę pitną miasta Skarżysko – Kamienna, miejscowości                 Bugaj, 
Brzeście, Zagórze i Wołów w gminie Bliżyn, miejscowości Parszów w gminie             Wąchock, miejscowości 
Majków, Michałów, Skarżysko Kościelne, Grzybowa Góra, Świerczek, Lipowe Pole Plebańskie, Lipowe Pole 
Skarbowe, Kierz Niedźwiedzi 
w gminie Skarżysko Kościelne. 

·zbiorowe odprowadzanie i oczyszczanie ścieków z miasta Skarżysko – Kamienna oraz z części terenu 
gminy Skarżysko Kościelne i gminy Suchedniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 1



2. Przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach. (tj. lata 2024, 2025, 2026, 
2027) 

Celem planu jest osiągniecie standardów wyznaczonych przez stosowne dyrektywy UE oraz spełnienie 
krajowych wymogów (polskie ustawy i rozporządzenia w zakresie gospodarki wodno-ściekowej 
skonstruowane także pod kątem spełnienia wymogów UE). 

Jego realizacja zaowocuje podniesieniem jakości usług świadczonych przez MPWiK Sp.z o.o. 
w Skarżysku - Kamiennej, optymalizacją kosztów, stworzeniem lepszych warunków rozwoju Gmin Skarżysko 
– Kamienna i Skarżysko Kościelne oraz poprawą jakości środowiska miasta i okolic. 

Kluczowe polskie akty prawne to: 

·ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2023.537 z póź. zm.), 

·Ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U.2023.1478  
z późn. zm.)  

·ustawa z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest (tekst jednolity 
Dz. U. 2020.1680), 

·ustawa z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. 2023.1587. 
z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do w/w ustaw. 

Powyższe akty prawne stawiają bardzo wysokie wymogi, a ich realizacja będzie możliwa tylko przy szybkim 
i odpowiednio wysokim zaangażowaniu inwestycyjnym oraz organizacyjnym MPWiK 
Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej. 

3. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków. 

Przedsiębiorstwo będzie realizować wymogi ustawy poprzez kontynuację następujących działań 
prowadzących do zmniejszenia zużycia własnego i strat wody: 

·optymalizacja zarządzania sieciami wodociągowymi, 

·utrzymanie wysokiej jakości produkowanej wody, 

·aktywna kontrola wycieków, 

·stosowanie nowocześniejszych wodomierzy, 

·systematyczna legalizacja wodomierzy, 

·wprowadzenie systemu zdalnego odczytu wodomierzy, 

·wykorzystanie nowoczesnych metod analizy strat wody. 

Systematyczna wymiana sieci wodociągowej oraz budowa nowej jest niezbędna z uwagi na jej starzenie się 
oraz konieczność dostarczania wody do nowych odbiorców. 

W zakresie gospodarki ściekowej przewiduje się: 

·optymalizację zarządzania sieciami kanalizacyjnymi – wyższa szczelność kanalizacji sanitarnej, 

·kontrola ilości i jakości ścieków wprowadzanych do kanalizacji, 

·utrzymanie standardów oczyszczalni ścieków w celu zwiększenia efektywności oczyszczania ścieków 
w zakresie substancji biogennych – szczególnie azotu i osiągnięcie parametrów 
obowiązujących w aktualnych przepisach. 

Monitoring obiektów i sieci wodociągowo-kanalizacyjnych, poprawia stopień pewności 
zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków u odbiorców poprzez uzyskanie pełnej kontroli nad pracą sieci 
i obiektów na sieci – głównie przepompowni wody i ścieków. Pozwala szybko wykryć powstałe awarie, przez 
co skraca się czas usuwania ich skutków. 

4.  Planowany sposób realizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych.  

W zakresie spełnienia Art. 21 ust. 6– „planowany sposób realizacji krajowego programu  
oczyszczania ścieków komunalnych, jeżeli przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 2



świadczy usługi na obszarze aglomeracji wyznaczonej na podstawie art. 87 ust. 1  ustawy z dnia  
20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, ujętej w krajowym programie oczyszczania ścieków  
komunalnych.” 

 a. Wszystkie inwestycje zawarte w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, realizowane będą  
w granicach uchwalonej Aglomeracji Skarżysko-Kamienna Uchwałą Nr XXXIII/268/2021 Rady Miasta 
Skarżysko-Kamienna z dnia 9 lutego 2021r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/263/2020 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic  
aglomeracji Skarżysko-Kamienna.  

 Aglomeracja Skarżysko-Kamienna została ujęta w VI Aktualizacji Krajowego Programu Oczyszczania 
Ścieków Komunalnych pod numerem identyfikacyjnym PLSW004. 

 W roku 2023 został sporządzony przegląd Aglomeracji Skarżysko-Kamienna uchwalony Uchwałą 
Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej Nr LXIX/540/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r. w którym zostały ujęte 
wszystkie dane i realizacja zadań ujęta w VI Aktualizacji Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych.  Granice Aglomeracji nie uległy zmianie. 

 b. Informujemy również, że spełniamy warunki dyrektywy 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991r. 
dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych (tzw. Dyrektywy ściekowej). Procent  
skanalizowania dla aglomeracji wynosi 98,95%. Wielkość RLM zgodnie z obowiązującą uchwałą  

dla aglomeracji Skarżysko-Kamienna w skład której wchodzą Gminy Skarżysko-Kamienna i Skarżysko 
Kościelne wynosi 52 332 RLM. Nie przekraczamy również warunku nieprzekroczenia progu 2000 RLM 
nieskanalizowania, które w naszym przypadku dla aglomeracji wynosi 549,48 RLM. Pozostałe ścieki trafiają 
do oczyszczalni ścieków wozami asenizacyjnymi, a w pojedynczych przypadkach są oczyszczane 
w przydomowych oczyszczalniach ścieków. 

 c. Zadania w zakresie kanalizacji sanitarnej wykazane w pozycjach Nr: 2.2, 2.3, 2.4, 2.5,  
załączonej tabeli (Załącznik Nr 1) są zadaniami, polegającymi na przebudowie (modernizacji)  
istniejących, czynnych sieci kanalizacji sanitarnej. W tych zadaniach nie zmieni się ilość  
podłączonych odbiorców. 

 Zadanie wskazane w pozycji Nr 2.1 – polega na budowie nowego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej, 
służącej jako połączenie istniejących sieci w ul. Książęcej i ul. Kopernika, a docelowo 
służącej jako uzbrojenie terenu pod budownictwo jednorodzinne. Obecnie na terenie przyległym nie ma 
budynków mieszkalnictwa jednorodzinnego jak również planów ich budowy. 

5. W zakresie spełnienia Art. 21 ust. 3 – „Plan powinien być zgodny z kierunkami rozwoju  
gminy określonymi w strategii rozwoju gminy lub strategii rozwoju ponadlokalnego, ustaleniami 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego 
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.” 

Przedłożony plan spełnia wszystkie wymogi i jest zgodny ze wskazanymi w ustępie 3 dokumentami 
i aktami prawa miejscowego. 

6. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach. 

Dokładne wartości i tytuły zadań w rozbiciu na lata przedstawione zostały w tabeli stanowiącej załącznik nr 
1. 

7.  Sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Przewiduje się finansowanie planu wieloletniego w całości ze środków MPWiK                             Sp. z o.o. 
Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. w Skarżysku – Kamiennej na lata 2024 – 2027, jest 
planem realnym do wykonania dającym dobrą perspektywę dla rozwoju miasta, gmin i przedsiębiorstwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/627/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Projekt Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej na lata 2024-2027 

Zakres  
rzeczowy 
zadania 

 
Koszt zadania /tys. Zł/ 

 
Źródła finansowania  

/tys. Zł/ 

 
Okres realizacji 

/lata/ 

 
Skrócone uzasadnienie potrzeby 

Opis zadania 

 
 

L.p 

 
 

Tytuł zadania 
ilość jedn. Całkowity 

koszt 
2024 2025 2026 2027 środki 

własne 
środki 
zewn. Środki 

ogółem 

Rozp. Zakoń. 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 13 14 
1. Budowa i modernizacja sieci wodociągowej: 
1.1 Wymiana sieci 

wodociągowej w ul. 
Rejowskiej Skarżysku-
Kamiennej. 

400 m 350   350  350 0 350 2026 2026 Wymiana sieci wodociągowej 
wybudowanej z azbestu na sieć 
PE DN 110, na odcinku od ulicy 
Sokolej do ul. Zielnej.   

1.2 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Młodzawy             w 
Skarżysku-Kamiennej – Etap 
I  

700 M 500   500  500 0 500 2026 2026 Zły stan techniczny. Odcinek od 
ul. Szkolnej do budynku ul. 
Młodzawy 52.  

1.3 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Młodzawy w 
Skarżysku-Kamiennej – Etap 
II 

700 m 500    500 500 0 500 2027 2027 Zły stan techniczny. Odcinek od 
budynku ul. Młodzawy 52 do 
ogródków działkowych. 

1.4 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Konarskiego od ul. 
Krakowskiej do ul. Grottgera 
w Skarżysku-Kamiennej.   

270 m 200 200    200 0 200 2024 2024 Zły stan techniczny. 

1.5 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Konarskiego od ul. 
Grottgera do ul. Norwida w 
Skarżysku-Kamiennej.   

240 m 180    180 180 0 180 2027 2027 Zły stan techniczny. 

1.6 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Świerkowej w 
Skarżysku-Kamiennej  

120 m 80 80    80 0 80 2024 2024 Brak sieci wodociągowej                 
w ulicy Świerkowej.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 1



1.7 Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Podlesie w Skarżysku 
Kościelnym   

450 m 200  200   200 0 200 2025 2025 Brak sieci wodociągowej                   
w ulicy.  

1.8 Wymiana sieci 
wodociągowej w ul. Szkolnej 
w Skarżysku-Kamiennej.  

500 m 350  350   350 0 350 2025 2025 Zły stan techniczny.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 2



 
1. 9 Budowa nowego 

wolnostojącego dwudzielnego 
żelbetowego zbiornika wody 
uzdatnionej pojemności 
500m3  oraz rozbiórka  
istniejących zbiorników na 
Ujęciu Wody Skarżysko 
Kościelne. 

1 Szt. 600  300 300  600 0 600 2025 2026 Zły stan techniczny istniejących 
czterech zbiorników wody o łącznej 
pojemności 600m3 (4x150m3). 
Rozbiórka zbiorników w dwóch 
etapach (etap I – rozbiórka 
zbiornika nr 1 i 2, etap II-rozbiórka 
zbiornika nr 3 i 4). 

 RAZEM SIEĆ                     
WODOCIĄGOWA: 

  2.960 280 850 1.150 680 2.960 0 2.960    

2. Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 
2.1 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Małej             
i Miłej w Skarżysku-
Kamiennej  

900 m 700  700   700 0 700 2025 2025 Uzbrojenie terenu pod budownictwo 
jednorodzinne. Brak sieci 
kanalizacji sanitarnej w ulicach. 
Sieć grawitacyjna.  

2.2 Budowa  sieci kanalizacji 
tłocznej od ul. Prostej do ul. 
Brzozowej w Skarżysku-
Kamiennej wraz z budową 
przepompowni ścieków.   

670 m 1.100 1.100    1.100 0 1.100 2024 2024 Zły stan techniczny. Wymiana 
kanału tłocznego DN350 na rury PE 
DN350 wraz ze zmianą lokalizacji 
wpięcia w ulicy Brzozowej. 
Budowa nowej przepompowni 
ścieków.  

2.3 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej tłocznej wraz               
z budową przepompowni 
ścieków z terenów ul. 
Asfaltowej w Skarżysku-
Kamiennej 

500 m 700    700 700 0 700 2027 2027 Zły stan techniczny kanału 
grawitacyjnego. Budowa odcinka 
kanalizacji tłocznej dł. 500 mb, 
wraz z przepompownią ścieków.  

2.4 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Podlesie w 
Skarżysku Kościelnym  

450  350   350  350 0 350 2026 2026 Brak sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicy. 

2.5 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ul. Polnej              
w Skarżysku Kościelnym 

150 m 150  150   150 0 150 2025 2025 Brak sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicy. 

 RAZEM KANALIZACJA 
SANITARNA:   3.000 1.100 850 350 700 3.000 0 3.000    

  
OGÓŁEM PLAN:   5.960 1.380 1.700 1.500 1.380 5.960  5.960    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Skarżysku-Kamiennej zgodnie z art. 21 ust, 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tekst jednolity Dz. U. 2023.537 
z późn. zm.) Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

MPWiK Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej przedłożyło do Urzędu Gminy w Skarżysku-Kamiennej 
opracowany plan do uchwalenia. 

Plan został opracowany zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, uzyskał pozytywną opinię w Wodach 
Polskich. Pozostaje on w zgodności z kierunkami rozwoju Gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy oraz ustaleniami zezwolenia na prowadzenie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wydanego przez Prezydenta Miasta 
Skarżyska-Kamiennej w trybie przepisów cytowanej ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94CE0FC-03E5-40F9-BA18-8218497DCD58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/627/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCHI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCHW MIEJSKIM PRZEDSIĘBIORSTWIE WODOCIĄGÓWi KANALIZACJI  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄW SKARŻYSKU - KAMIENNEJ NA LATA 2024 – 2027
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Projekt Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowychi Urządzeń KanalizacyjnychMiejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej na lata 2024-2027
	Uzasadnienie


